
ZARZĄDZENIE NR 0050.397.2022 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXIX/280/2022 Rady Miejskiej 
w Żelechowie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Żelechowa do 
dokonywania zmian w budżecie Gminy Żelechów na 2022 rok dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz 
Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 2 785,05 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 52 244 964,96 zł. 

a) dochody bieżące 46 855 252,62 zł. 

b) dochody majątkowe 5 389 712,34 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 2 785,05 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 60 999 425,19 zł. 

a) wydatki bieżące 44 403 037,93 zł. 

b) wydatki majątkowe 16 596 387,26 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA469A6-64DD-4161-9D31-54BCB5AA4A40. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 508 720,92 509 649,97

Urzędy wojewódzkie 103 196,92 104 125,97

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

103 116,92 104 045,97

758 Różne rozliczenia 19 909 978,00 19 911 738,00

Różne rozliczenia finansowe 273 342,00 275 102,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

40 233,00 41 993,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 261 904,00 262 000,00

Pozostała działalność 261 904,00 262 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

261 904,00 262 000,00

52 242 179,91 52 244 964,96

85395

75814

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.397.2022

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiana

929,05

929,05

929,05

1 760,00

1 760,00

1 760,00

96,00

96,00

96,00

Razem: 2 785,05

Rozdział Paragraf

75011

2010

2100

2100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA469A6-64DD-4161-9D31-54BCB5AA4A40. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 978 068,15

Urzędy wojewódzkie 103 116,92

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 800,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00

Zakup usług pozostałych 19 143,00

Oświata i wychowanie 17 697 941,21

Pozostała działalność 263 406,28

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 711,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 225,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 297,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 261 904,00

Pozostała działalność 261 904,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

446,34

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

97,66

Rodzina 8 387 524,62

Pozostała działalność 25 540,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

24 776,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

764,00

60 996 640,14

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.397.2022

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 28 października 2022 r. 

-632,50

632,50

2 785,05Razem:

80195

85395

85595

4350

4750

4850

4740

4850

3290

4350

262 000,00

265 166,28

14 703,17

22 700,50

4 589,33

262 000,00

524,49

115,51

8 387 524,62

25 540,00

25 408,50

131,50

60 999 425,19

Dział

750

75011

4110

4140

4280

4300

3 978 997,20929,05

929,05 104 045,97

9 800,00

2 879,05

200,00

19 443,00

17 699 701,21801

853

855

500,00

1 760,00

79,05

50,00

300,00

1 760,00

-7,83

1 475,50

292,33

96,00

96,00

78,15

17,85

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA469A6-64DD-4161-9D31-54BCB5AA4A40. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr 0050.397.2022 Burmistrza Żelechowa z dnia 28 października 2022 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 2 785,05 zł. powstałe na podstawie zmian wynikających z: 

-decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 380 z dnia 26 października 2022 r. wprowadzającej zwiększenie 
dotacji na zadania zlecone z zakresu USC w kwocie 929,05 zł., 

-zapotrzebowania na środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w kwocie 96,00 zł. w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

-zapotrzebowania na środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem realizację zadań oświatowych 
w kwocie 1 760,00 zł. w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

W wydatkach budżetu poszczególnych jednostek wprowadzono między innymi przeniesienia w planie na 
podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2022 r. 

Zmiany wydatków budżetu niezbędne do prawidłowego funkcjonowania wprowadzono w poniższych 
jednostkach: 

-Szkole Podstawowej w Żelechowie, 

-Publicznym Przedszkolu „Pluszowy Miś” w Żelechowie, 

-Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Żelechowie, 

-Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej Gminy Żelechów. 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA469A6-64DD-4161-9D31-54BCB5AA4A40. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



